
定員
8名

予約
不要

平日
運行

巡回ルート

日鋼記念病院

登別記念病院

室蘭築港

・ 満席の場合はご乗車いただけません。その際の代替手段の手配や補償は致しかねますので、あらかじめご了承ください。
・ 乗車中はシートベルトの着用をお願いいたします。
・ 介助者は同乗しておりません。ご自身で乗降できる方のご利用に限ります。
・ 荒天や災害時は運休する場合がございます。詳しくは日鋼記念病院ホームページをご覧ください。

日鋼記念病院
室蘭駅前
中央ふ頭入口
小橋内1丁目（ツルハ前）
港南町1丁目（セイコーマート近く)
養護老人ホームあいらん前
絵鞆団地
公営住宅前（みたらの杜下）
えとも中央（若鶴近く）
室蘭築港（ふくだ歯科近く)
日鋼記念病院
母恋駅前
御前水（御前水歯科前）
日本製鉄前
汐見
寿町3丁目（コープさっぽろ前）
上鷲別入口（しがイースト前）
若草2丁目（ハックルベリー前）
富岸2丁目（登別イオン前）
桜木町1丁目（旧登別大谷前）
登別記念病院

12:30

13:35
降車のみ
降車のみ
降車のみ
降車のみ
降車のみ
降車のみ
降車のみ
降車のみ
降車のみ
運行終了

12:33
12:35
12:37
12:39
12:42
12:44
12:45
12:46
12:51
13:00
13:36
13:38
13:42
13:45
13:47
13:52
13:57
14:00
14:06
14:10

停留所名 到着 出発
8:30
8:34
8:40
8:43
8:46
8:53
8:55
8:59
9:03
9:05
9:35
9:43
9:48
9:49
9:50
9:52
9:53
9:57
9:59
10:01
10:40
10:50

乗車のみ
乗車のみ
乗車のみ
乗車のみ
乗車のみ
乗車のみ
乗車のみ
乗車のみ
乗車のみ
乗車のみ

9:06

10:04
10:45
10:55

停留所名 到着 出発
登別記念病院
桜木町1丁目（旧登別大谷前）
富岸2丁目（登別イオン前）
若草2丁目（ハックルベリー前）
上鷲別入口（しがイースト前）
寿町3丁目（コープさっぽろ前）
汐見
日本製鉄前
御前水（御前水歯科前）
母恋駅前
日鋼記念病院
室蘭築港（ふくだ歯科近く)
えとも中央（若鶴近く)
公営住宅前（みたらの杜下)
絵鞆団地
養護老人ホームあいらん前
港南町1丁目（セイコーマート近く)
小橋内1丁目（ツルハ前）
中央ふ頭入口
室蘭駅前
日鋼記念病院
母恋駅前
日鋼記念病院

午
前
便

午
後
便

母
恋
便

日鋼記念病院 無料患者送迎バス時刻表 受診やお見舞いなどで日鋼記念病院をご利用される方向けの専用バスです

注
意
事
項

が目印

にっ
こう


