

部總是普達迎/代ス





日鋼記念病院 無料患者送迎バス時刻表

日鋼記念病院

受診やお見舞いなどで日鋼記念病院をご利用される方向けの専用バスです

到着

出発

午前便

登別記念病院 8:30 乗車のみ 桜木町1丁目 (旧登別大谷前) 8:34 乗車のみ 富岸2丁目 (登別イオン前) 8:40 乗車のみ 若草2丁目 (ハックルベリー前) 8:43 乗車のみ 上鷲別入口 (しがイースト前) 8:46 乗車のみ 寿町3丁目 (コープさっぽろ前) 8:53 乗車のみ 汐見 8:55 乗車のみ 日本製鉄前 8:59 乗車のみ 御前水 (御前水歯科前) 9:03 乗車のみ 母恋駅前 9:05 乗車のみ 日鋼記念病院 9:06 9:35 室蘭築港 (ふくだ歯科近く) 9:43 えとも中央 (若鶴近く) 9:43 公営住宅前 (みたらの杜下) 9:49 絵鞆団地 9:50 養護老人ホームあいらん前 9:52 港南町1丁目 (セイコーマート近く) 9:53 小橋内1丁目 (ツルハ前) 9:57	停留所名	到着	出発	
富岸2丁目(登別イオン前) 8:40 乗車のみ 若草2丁目(ハックルベリー前) 8:43 乗車のみ 上鷲別入口(しがイースト前) 8:46 乗車のみ 寿町3丁目(コープさっぽろ前) 8:53 乗車のみ 汐見 8:55 乗車のみ 日本製鉄前 8:59 乗車のみ 御前水(御前水歯科前) 9:03 乗車のみ 母恋駅前 9:05 乗車のみ 日鋼記念病院 9:35 室蘭築港(ふくだ歯科近く) 9:43 えとも中央(若鶴近く) 9:48 公営住宅前(みたらの杜下) 9:49 絵鞆団地 9:50 養護老人ホームあいらん前 9:52 港南町1丁目(セイコーマート近く) 9:53	登別記念病院		8:30	乗車のみ
若草2丁目 (ハックルベリー前) 8:43 乗車のみ上鷲別入口 (しがイースト前) 8:46 乗車のみ寿町3丁目 (コープさっぽろ前) 8:53 乗車のみ汐見 8:55 乗車のみ日本製鉄前 8:59 乗車のみ御前水 (御前水歯科前) 9:03 乗車のみ母恋駅前 9:05 乗車のみ日鋼記念病院 9:06 9:35 室蘭築港 (ふくだ歯科近く) 9:43 えとも中央 (若鶴近く) 9:48 公営住宅前 (みたらの杜下) 9:49 絵鞆団地 9:50 養護老人ホームあいらん前 9:52 港南町1丁目 (セイコーマート近く) 9:53	桜木町1丁目(旧登別大谷前)		8:34	乗車のみ
上鷲別入口 (しがイースト前) 8:46 乗車のみ 寿町3丁目 (コープさっぽろ前) 8:53 乗車のみ 汐見 8:55 乗車のみ 日本製鉄前 8:59 乗車のみ 御前水 (御前水歯科前) 9:03 乗車のみ 母恋駅前 9:05 乗車のみ 日鋼記念病院 9:06 9:35 室蘭築港 (ふくだ歯科近く) 9:43 えとも中央 (若鶴近く) 9:48 公営住宅前 (みたらの杜下) 9:49 絵鞆団地 9:50 養護老人ホームあいらん前 9:52 港南町1丁目 (セイコーマート近く) 9:53	富岸2丁目(登別イオン前)		8:40	乗車のみ
寿町3丁目(コープさっぽろ前) 8:53 乗車のみ 汐見 8:55 乗車のみ 日本製鉄前 8:59 乗車のみ 御前水(御前水歯科前) 9:03 乗車のみ 母恋駅前 9:05 乗車のみ 日鋼記念病院 9:06 9:35 室蘭築港(ふくだ歯科近く) 9:43 えとも中央(若鶴近く) 9:48 公営住宅前(みたらの杜下) 9:49 絵鞆団地 9:50 養護老人ホームあいらん前 9:52 港南町1丁目(セイコーマート近く) 9:53	若草2丁目(ハックルベリー前)		8:43	乗車のみ
汐見 8:55 乗車のみ 日本製鉄前 8:59 乗車のみ 御前水(御前水歯科前) 9:03 乗車のみ 母恋駅前 9:05 乗車のみ 日鋼記念病院 9:06 9:35 室蘭築港(ふくだ歯科近く) 9:43 2とも中央(若鶴近く) 公営住宅前(みたらの杜下) 9:49 絵鞆団地 9:50 養護老人ホームあいらん前 9:52 港南町1丁目(セイコーマート近く) 9:53	上鷲別入口(しがイースト前)		8:46	乗車のみ
日本製鉄前 8:59 乗車のみ 御前水 (御前水歯科前) 9:03 乗車のみ 母恋駅前 9:05 乗車のみ 日鋼記念病院 9:06 9:35 室蘭築港 (ふくだ歯科近く) 9:43 えとも中央 (若鶴近く) 9:48 公営住宅前 (みたらの杜下) 9:49 絵鞆団地 9:50 養護老人ホームあいらん前 9:52 港南町1丁目 (セイコーマート近く) 9:53	寿町3丁目(コープさっぽろ前)		8:53	乗車のみ
御前水 (御前水歯科前) 9:03 乗車のみ 母恋駅前 9:05 乗車のみ 日鋼記念病院 9:06 9:35 室蘭築港(ふくだ歯科近く) 9:43 えとも中央(若鶴近く) 9:48 公営住宅前(みたらの杜下) 9:49 絵鞆団地 9:50 養護老人ホームあいらん前 9:52 港南町1丁目(セイコーマート近く) 9:53	汐見		8:55	乗車のみ
母恋駅前 9:05 乗車のみ 日鋼記念病院 9:06 9:35 室蘭築港(ふくだ歯科近く) 9:43 えとも中央(若鶴近く) 9:48 公営住宅前(みたらの杜下) 9:49 絵鞆団地 9:50 養護老人ホームあいらん前 9:52 港南町1丁目(セイコーマート近く) 9:53	日本製鉄前		8:59	乗車のみ
日鋼記念病院 9:06 9:35 室蘭築港(ふくだ歯科近く) 9:43 えとも中央(若鶴近く) 9:48 公営住宅前(みたらの杜下) 9:49 絵鞆団地 9:50 養護老人ホームあいらん前 9:52 港南町1丁目(セイコーマート近く) 9:53	御前水 (御前水歯科前)		9:03	乗車のみ
室蘭築港 (ふくだ歯科近く) 9:43 えとも中央 (若鶴近く) 9:48 公営住宅前 (みたらの杜下) 9:49 絵鞆団地 9:50 養護老人ホームあいらん前 9:52 港南町1丁目 (セイコーマート近く) 9:53	母恋駅前		9:05	乗車のみ
えとも中央(若鶴近く) 9:48 公営住宅前(みたらの杜下) 9:49 絵鞆団地 9:50 養護老人ホームあいらん前 9:52 港南町1丁目(セイコーマート近く) 9:53	日鋼記念病院	9:06	9:35	
公営住宅前(みたらの杜下) 9:49 絵鞆団地 9:50 養護老人ホームあいらん前 9:52 港南町1丁目(セイコーマート近く) 9:53	室蘭築港(ふくだ歯科近く)		9:43	
絵鞆団地 9:50養護老人ホームあいらん前 9:52港南町1丁目 (セイコーマート近く) 9:53	えとも中央(若鶴近く)		9:48	
養護老人ホームあいらん前 9:52 港南町1丁目(セイコーマート近く) 9:53	公営住宅前(みたらの杜下)		9:49	
港南町1丁目(セイコーマート近く) 9:53	絵鞆団地		9:50	
•	養護老人ホームあいらん前		9:52	
小橋内1丁目(ツルハ前) 9:57	港南町1丁目(セイコーマート近く)		9:53	
	小橋内1丁目(ツルハ前)		9:57	
中央ふ頭入口 9:59	中央ふ頭入口		9:59	
室蘭駅前 10:01	室蘭駅前		10:01	
日鋼記念病院 10:04 10:40	日鋼記念病院	10:04	10:40	
母恋駅前 10:45 10:50	母恋駅前	10:45	10:50	
日鋼記念病院 10:55	日鋼記念病院	10:55		

午後便

停留所名

THATT	237	щи	
日鋼記念病院		12:30	
室蘭駅前	12:33		
中央ふ頭入口	12:35		
小橋内1丁目(ツルハ前)	12:37		
港南町1丁目(セイコーマート近く)	12:39		
養護老人ホームあいらん前	12:42		
絵鞆団地	12:44		
公営住宅前 (みたらの杜下)	12:45		
えとも中央(若鶴近く)	12:46		
室蘭築港(ふくだ歯科近く)	12:51		
日鋼記念病院	13:00	13:35	
母恋駅前	13:36		降車のみ
御前水 (御前水歯科前)	13:38		降車のみ
日本製鉄前	13:42		降車のみ
汐見	13:45		降車のみ
寿町3丁目(コープさっぽろ前)	13:47		降車のみ
上鷲別入口(しがイースト前)	13:52		降車のみ
若草2丁目(ハックルベリー前)	13:57		降車のみ
富岸2丁目(登別イオン前)	14:00		降車のみ
桜木町1丁目(旧登別大谷前)	14:06		降車のみ
登別記念病院	14:10		運行終了

母恋便

●満席の場合はご乗車いただけません。その際の代替手段の手配や補償は致しかねますので、あらかじめご了承ください。

- ●乗車中はシートベルトの着用をお願いいたします。
- ◆介助者は同乗しておりません。ご自身で乗降できる方のご利用に限ります。
- ●荒天や災害時は運休する場合がございます。詳しくは日鋼記念病院ホームページをご覧ください。

